岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

武田社ワクチン（ノババックス）接種会場の増設について

県では、武田社ワクチン（ノババックス）の追加接種（３回目）を希望する方の接種機会を

確保するため、「岐阜県ノババックスワクチン接種センター」(岐阜県総合医療センター)に加

え、下記のとおり接種会場を臨時に増設し、６月２７日（月）から予約を受け付けますので、

お知らせします。

記

１ 接種日時

令和４年７月２３日（土）１３：３０～ （最大２００人）

 令和４年７月３０日（土）１３：３０～ （最大２００人）

２ 接種場所

岐阜産業会館（住所：岐阜市六条南二丁目11番１号）

３ 接種対象者（岐阜産業会館では、追加接種（３回目）のみを実施します。）

  原則、県内に住民票を有する１８歳以上の方

・新型コロナワクチン２回目接種から６か月以上経過した方（１、２回目で用いたワク

チンの種類にかかわらず、３回目接種を受けることができます。）

※アナフィラキシーショックの既往歴のある方は対象外となります。

  ※基礎疾患の程度により、医師の判断で当日接種できない場合もあります。

４ 予約開始日

  令和４年６月２７日（月）

５ 予約方法

  県ワクチン接種対策室において、インターネット又は電話にて受け付けます。

  予約の際には、市町村から送付される接種券をお手元にご準備ください。

  インターネット：https://www.pref.gifu.lg.jp/site/covid19/231528.html

トップページ＞新型コロナウイルスワクチン接種＞ノババックスワクチンの臨時接種会場（岐阜産業会館）

電  話：０８０－７９９０－７８８１、０８０－７９９０－７８９４

                     （受付日時：平日９時００分～１７時００分）

※岐阜産業会館では予約を受け付けておりませんので、お問合せはお控えください。

令和４年６月２３日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

感染症対策推進課
ワクチン接種対策室

市町村支援
第三係 宮本慎治

代表058-272-1111
内線 4811

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/covid19/231528.html